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Protokół  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Baruchowo 

 

w dniu  16 kwietnia 2019 r. 

 

     W dniu 16 kwietnia 2019 r. o godz.1300  w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Baruchowo 

odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baruchowo. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rewizyjnej, Zastępca Wójta Pan Krzysztof 

Grudziński oraz Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska. 

Do pkt 1 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzyła Przewodnicząca Pani Małgorzata Gospodarowicz.  

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Baruchowo liczy 5 członków, w posiedzeniu uczestniczyło 

4 członków.  Nieobecny był Pan Robert Kwaśniewski. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Baruchowo za rok 2018,   

           sprawozdań finansowych gminy i jednostek organizacyjnych oraz informacji o stanie 

           mienia komunalnego gminy Baruchowo, wg stanu na  dzień 31 grudnia 2018 r. 

     4. Dyskusja. 

     5. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy   

        Baruchowo za rok 2018. 

     6. Zakończenie posiedzenia. 

 

W głosowaniu jawnym, za przyjęciem porządku obrad były 4 głosy – za, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad. 3  

Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska omówiła sprawozdanie opisowe z 

wykonania budżetu Gminy Baruchowo za rok 2018 ze wskazaniem na wysokość wykonanych 

dochodów i wydatków budżetowych.  

Dalej, Skarbnik Gminy Pani przedstawiła sprawozdania finansowe, bilanse i rachunki zysków 

i strat gminy oraz jednostek organizacyjnych gminy posiadających osobowość prawną, tj. 

Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji, a także 

informację o stanie mienia komunalnego gminy według stanu na dzień 31.12.2018 r.  

Następnie Skarbnik Gminy wymieniła zadania inwestycyjne realizowane w 2018r. 
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Na potwierdzenie prawidłowo prowadzonej gospodarki finansowej gminy, Skarbnik Gminy 

odczytała uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej pozytywnie 

opiniującej wykonie budżetu za rok 2018. W ocenie Składu Orzekającego przedstawione 

sprawozdanie spełnia wymogi określone w ustawie o finansach publicznych.   

 

Zarządzenie Nr 10.2019 Wójta Gminy Baruchowo w sprawie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy Baruchowo za rok 2018 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Baruchowo na dzień 31 grudnia 2018 r. 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Bilans z wykonania budżetu Gminy Baruchowo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

Rachunek zysków i strat jednostki – Gmina Baruchowo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Zestawienie zmian w funduszu jednostki – Gmina Baruchowo stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

Bilans jednostki budżetowej– Gmina Baruchowo stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

Informacja dodatkowa do sprawozdań finansowych stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wyciąg z danych zawartych w załączniku „Informacja dodatkowa” stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

Zarządzenie Nr 13.2019 Wójta Gminy Baruchowo w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 2018 r. stanowi załącznik 

nr 10 do niniejszego protokołu. 

Zarządzenie Nr 18.2019 Wójta Gminy Baruchowo w sprawie zatwierdzenia sprawozdań 

finansowych instytucji kultury stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Uchwała Nr 1/S/2019 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Baruchowo 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2018 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 4  Dyskusja 

Po wysłuchaniu sprawozdania opisowego, sprawozdań finansowych gminy i jednostek 

organizacyjnych gminy, po zapoznaniu się z informacją o stanie mienia komunalnego, a także 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Włocławku oraz wysłuchaniu ustnych wyjaśnień 

Zastępcy Wójta Gminy, Komisja Rewizyjna bez żadnych uwag postanowiła pozytywnie 

ocenić wykonanie budżetu i wystąpić do Rady Gminy o udzielenie Wójtowi Gminy 

absolutorium za rok 2018 

 

Ad.   5   Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy      

Baruchowo za rok 2018. 

Po wypracowaniu przez Komisję Rewizyjną stanowiska pozytywnie opiniującego wykonanie 

budżetu gminy za rok 2018 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała projekt uchwały w 

sprawie wniosku o udzielenie Panu Stanisławowi Sadowskiemu Wójtowi Gminy Baruchowo 

absolutorium za rok 2018.  
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W związku z brakiem pytań, Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie jawne nad 

projektem uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi za rok 2018. 

Uchwała Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 kwietnia 2018 r. w sprawie  

wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Baruchowo za rok 2018 została przyjęta 

jednogłośnie (za – 4 głosy, przeciw -0, wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik nr 13 

do niniejszego protokołu. 

Członkowie Komisji zobowiązali Przewodniczącą do przekazania Radzie Gminy Baruchowo 

uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Baruchowo za rok 2018.  

 

Ad.  6   Zakończenie posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pani Małgorzata Gospodarowicz po 

wyczerpaniu porządku obrad zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Baruchowo. 

 

 

 

 

 

        Protokolant                                                    Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

                                                                                Rady Gminy Baruchowo  

 

       Joanna Gawłowska                                           Małgorzata Gospodarowicz 
 


